
AV. CLERISTON ANDRADE

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
JUNHO / 2022

Saldo do Exercício Anterior...................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa...................................................... R$

TOTAL: TOTAL:

992.442,10

12.091.219,19 12.091.219,19

0,00
0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

R$TOTAL:

1.058.994,26

2.964.804,81

992.442,10

2.898.252,65

3.957.246,91 3.957.246,91

ATÉ O MÊS

R$TOTAL:

DISPONÍVEL

1.319.900,00 154.934,37

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

1.265.200,00 154.934,37

Alteração QDD R$

0,00
0,00

54.700,00

NO MÊS

3.800,00

3.800,00
0,00

0,00

APROVADOS

Transferência Recebida R$ 10.379.886,01

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS....................... R$

0,00
0,00
0,00

1.711.333,18

8.974.437,38
43.189,68

2.081.150,03

9.017.627,06

0,00
Receitas Correntes Intra................................. R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte.................................... R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

1.058.994,26
0,00
0,00
0,00
0,00

1.563.411,37
17.021,76

672.414,44

301.559,43

1.580.433,13

3.245.289,67

992.442,10

3.245.289,67

Transferência Recebida R$ 1.884.735,98

Receitas Correntes Intra................................ R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

OTONIEL NASCIMENTO TEIXEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF.: 9.27.-317.675-53 CPF.: 8.95.-398.265-00
1º SECRETÁRIO

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO

CRC. 02.729-4/O-5
Contador(a)

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA


